

Pressmeddelande 26 augusti 2021

Transcendent Group lanserar visselblåsningsprodukt i samarbete med Whistlelink

Transcendent Group lanserar i samarbete med Whistlelink en produkt som hjälper kunder att hantera alla kritiska moment för att följa det nya regelverket kring visselblåsning som träder i kraft i slutet av 2021. Produkten, som ännu inte är namngiven, lanseras i september.

”Med vår kompetens inom GRC och Whistlelinks digitala lösning skapar vi en end-to-end-produkt för att säkerställa att våra kunder får en modern och enkel lösning för visselblåsning. Många företag på alla våra marknader kommer att behöva hantera de nya reglerna under 2021 och Transcendent Group kommer stötta företagens reglefterlevnad”, säger Håkan Berg, vd för TG RegTech.

”Med mer än tio års erfarenhet av visselblåsning har vi skapat en användarvänlig digital produkt för att effektivt hantera visselblåsning. Med Transcendents Groups många erfarna konsulter kommer vi tillsammans att leverera en heltäckande lösning för kundernas behov i flera av våra viktigaste marknader”, säger Annelie Demred, Whistlelink.

Transcendent Group grundade dotterbolaget Transcendent Group Regulatory Technology, TG RegTech, 2019 för att främja gruppens arbete inom digital utveckling. Syftet med bolaget är att ligga i framkant med utveckling och tillhandahållande av digitala tjänster och produkter inom Governance, Risk och Compliance (GRC).

TG RegTech utvecklar teknik och produkter inom GRC där gränssnittet mellan Transcendent Group och kunderna inte bara kan hanteras av bolagets konsulter utan även direkt av kunderna med hjälp av digitala hjälpmedel.

För mer information, kontakta

Martin Malm, vd Transcendent Group
Martin.Malm@transcendentgroup.com
+46 73 335 94 26

Om Transcendent Group

Hos Transcendent Group möter du erfarna konsulter inom Governance, Risk och Compliance. Våra tjänster skapar trygghet och möjligheter för myndigheter, företag och andra organisationer inom en rad olika branscher. Sedan bolagets start 2001 har Transcendent byggt ett differentierat erbjudande baserat på en värderingsdriven kultur med erfarna experter. Transcendent Group är en av Europas, Sveriges och Norges bästa arbetsplatser 2020 och har varit ett Great Place to Work sedan 2012. Transcendent Group har över 100 anställda i 7 länder runtom i Europa. Transcendent Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se. För mer information, besök www.transcendentgroup.com.

Bifogade filer

[Transcendent Group lanserar visselblåsningsprodukt i samarbete med Whistlelink](#)